A125N50X4 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Anaren A125N50X4 Anarenサプライヤー Anarenディストリビュータ
Anaren A125N50X4
Anaren
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル A125N50X4
メーカー Anaren
説明 RF ATTENUATOR 50OHM
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 68759 pcs
データシート
シリーズ -
電力（ワット） 125W
パッケージング Bag
パッケージ/ケース Nonstandard SMD
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
インピーダンス 50 Ohms
周波数範囲 0Hz ~ 4GHz
詳細な説明 RF Attenuator 0Hz ~ 4GHz 50 Ohms 125W Nonstandard SMD
減衰値 -
A125N50X4
モデル: A125N50X4
メーカー/ブランド: Anaren
製品の説明 RF ATTENUATOR 50OHM
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 68759 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A125N50X4.pdf
見積もりをリクエストする
A125N50X4の仕様
A125N50X4.pdf
関連ラベル
関連商品
A1260LLHLT-T
メーカー:  Allegro MicroSystems, LLC.
説明:  MAGNETIC SWITCH LATCH SOT23W
在庫:  109752 pcs
RFQ
A1260ELHLT-T
メーカー:  Allegro MicroSystems, LLC.
説明:  MAGNETIC SWITCH LATCH SOT23W
在庫:  137917 pcs
RFQ
A1259HBL-TC
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC WIRE
在庫:  3578 pcs
RFQ
A1259-MBT TC.GN
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC TERM
在庫:  1150 pcs
RFQ
A1259-XBL TC.N.GN
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC
在庫:  677 pcs
RFQ
A125S1RNZGK
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROTARY 8POS 2.5A 125V
在庫:  7421 pcs
RFQ
A126
メーカー:  Astro Tool Corp.
説明:  CRIMP TOOL SPEC PURP 16-20 AWG
在庫:  272 pcs
RFQ
A1259HBT-TC.GN
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC TERM
在庫:  5297 pcs
RFQ
A1259MBT-TC
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC TERM
在庫:  6316 pcs
RFQ
A126-G
メーカー:  Astro Tool Corp.
説明:  GAGE
在庫:  1235 pcs
RFQ
A1259-XBT TC.N.GN
メーカー:  Sunon
説明:  FAN AXIAL 254X89MM 115VAC
在庫:  874 pcs
RFQ
A126
メーカー:  APEM Inc.
説明:  KEY REPLACEMENT A126 CODE
在庫:  31012 pcs
RFQ